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პროგრამის დასახელება: დამატებითი( minor) პროგრამის  „პოლიტიკის მეცნიერებები“ სტრუქტურა
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	№
	კურსის დასახელება
	კრ
	დატვირთვის მოცულობა, სთ-ში
	ლ/პ/ლაბ/ჯგ
	სემესტრი
	დაშვების წინაპირობა

	
	
	
	სულ
	საკონტაქტო
	დამ
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	VII
	VIII
	

	
	
	
	
	აუდიტორული
	შუალედ.დასკვნითი გამოცდები
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	პოლიტიკური აზროვნების ძირითადი ეტაპები
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	5
	
	
	
	
	
	

	2
	პოლიტიკური იდეოლოგიები
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	5
	
	
	
	
	
	

	3
	ელიტიზმის თეორიები და პოლიტიკური ლიდერობა
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	5
	
	
	
	
	

	4
	გეოპოლიტიკური თეორიები და კონცეფციები
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	5
	
	
	
	
	

	5
	კონფლიქტები და მათი ტიპოლოგია
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	5
	
	
	
	

	6
	პოლიტიკური პარტიები და საარჩევნო სისტემები
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	5
	
	
	
	

	7
	ქართული პოლიტ. აზროვნების ისტორია
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	8
	სოციალიზმის თეორია და ისტორია
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	
	5
	
	
	

	9
	პოლიტიკური იმიჯი და საარჩევნო მარკეტინგი
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	
	
	5
	
	

	10
	სახელმწიფოს მართვა და ადგილობრივი თვითმმართველობა
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	
	
	5
	
	

	11
	ევროპული ინტეგრაცია
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	12
	თაანმედროვე მსოფლიოს გლობალური პრობლემების პოლიტიკური ასპექტები
	5
	125
	45
	3
	77
	2/1/0/0
	
	
	
	
	
	
	
	5
	

	
	სულ 
	60
	1500
	540
	36
	924
	
	
	
	10
	10
	10
	10
	10
	10
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